Nordrhein 25/26
Regionalliga mannliche Jugend A
Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

S0.21.09.2025 13:00 03012 Bonner JSG Bergischer HC Il 33:27
Sa. 27.09.2025 14:00 02062 t/v BTB Aachen Bergischer HC I 26:30
So. 05.10.2025 17:00 06045 JSG Handball Kéin Bergischer HC I 40:24
So.02.11.2025 15:00 01027 Bergischer HC Il TV Aldekerk 21:35
So.09.11.2025 17:00 02012 HC Weiden 2018 Bergischer HC I 27:25
Sa. 15.11.2025 18:45 01027 Bergischer HC Il TuS 82 Opladen 36:29
Sa. 29.11.2025 19:00 04008 SG Unterrath Bergischer HC Il

Sa. 06.12.2025 15:30 11016 JSG Hiesfeld/Aldenrade Bergischer HC ||

So.14.12.2025 17:30 01027 Bergischer HC Il Stolberger SV

So.11.01.2026 16:30 01037 Bergischer HC Il Bonner JSG

Termin 17:30 01027 t/u Bergischer HC Il BTB Aachen

offen

So. 25.01.2026 12:00 01027 Bergischer HC Il JSG Handball Kdln

Sa. 31.01.2026 16:30 07066 TV Aldekerk Bergischer HC II

So. 08.02.2026 12:00 01027 Bergischer HC Il HC Weiden 2018

Sa. 21.02.2026 14:00 06057 TuS 82 Opladen Bergischer HC Il

So. 01.03.2026 17:30 01027 Bergischer HC Il SG Unterrath

Sa. 07.03.2026 13:00 01027 Bergischer HC Il JSG Hiesfeld/Aldenrade

So. 15.03.2026 16:15 02019 Stolberger SV Bergischer HC Il

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 18:51 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01027

01037

02012

02019

02062

03012

04008

06045

06057

07066

11016

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

W1 Wirselen
Parkstrasse, 52146 Wiirselen

ST1 Stolberg Schulzentrum Liester
Lerchenweg 5, 52223 Stolberg

R1 Roetgen
Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf

Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kdln-Mulheim

Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)

Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 25/26

Regionalliga mannliche Jugend A
Bergischer Handball Club (BHC) Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 18:51 | Seite 2 von 2



