### Nordrhein 25/26

# Regionalliga männliche Jugend A Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan





01027	SG.Klingenhalle Kotter Str. 9, 42655 Solingen
01037	SG.Sporthalle Wittkulle alt Wittkuller Strasse, 42719 Solingen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
02019	ST1 Stolberg Schulzentrum Liester Lerchenweg 5, 52223 Stolberg
02062	R1 Roetgen Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen
03012	Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
04008	Lichtenbroich Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
06045	Wiener Platz Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
06057	Bielert-Sporthalle Opladen Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
11016	Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2) Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld



## Nordrhein 25/26

# Regionalliga männliche Jugend A Bergischer Handball Club (BHC)

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

WG

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
  u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
  h ... Halle wurde geändert
  t ... Heimrecht wurde getauscht
  NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
  NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
  N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
  WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- W2 .... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
  U .... Begegnung wurde umgewertet
  ZH .... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG .... Gastmannschaft zurückgezogen

... Wertung gegen Gastmannschaft

